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34 tiradoras

1 vuelta de poules

34 tiradoras

5 poules (4 poules de 7, 1 poule de 6)

Décalage para : naciónes

27 calificadas

_________________________________

Eliminación directa : 27 tiradoras

Tabla de eliminación directa
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 apellido nombre presencia no de serie nación licencia FIE

 ATTAR COHEN Adriana presente 125 ARG 13041981002

 BENDRICH Maria Andrea presente 219 ARG 05041989006

 BERNINSONE Estefania Emilse presente 106 ARG 14091985004

 PEREZ MAURICE Maria Belen presente 50 ARG 12071985000

 ALMEIDA Beatriz presente 147 BRA 31051990002

 FRIED Denise presente 142 BRA 28011968000

 LAKERBAI Karina presente 55 BRA 27121988001

 PATTARO Elora presente 291 BRA 16021986002

 SASSINE Sandra presente 20 CAN 28091979002

 MALDONADO Daniela presente 195 CHI 20071987002

 PERALTA Isabel presente  CHI 14121993002

 HOYOS Diana presente  COL 14061985000

 VANEGAS Nancy presente 146 COL 01011972000

 VERGARA Susana presente  COL 03031985003

 FELIX LARA Rossy presente 61 DOM 18091989003

 JONSON Maybelin presente 223 DOM 05121989000

 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell presente 137 DOM 08081989003

 TOBAR Fatima presente 130 ESA 26121988001

 AGUILAR FLORES Angelica presente 133 MEX 13081990004

 GONZALEZ Ursula presente 93 MEX 22111991004

 LARIOS Angelica presente 140 MEX 13031981000

 PLIEGO Paola presente 334 MEX 27091994004

 GRENCH Eileen presente 51 PAN 05081986002

 NOLEN Graciela presente  PER 02101989002

 ACOSTA PEREIRA Vilmarie presente  PUR 09081995000

 MERCADO MENDEZ Melanie presente 83 PUR 18011990000

 MUHAMMAD Ibtihaj presente 11 USA 04121985003

 SCHNEIDER Daria presente 26 USA 21051987000

 WOZNIAK Dagmara presente 12 USA 01071988000

 ZAGUNIS Mariel presente 1 USA 03031985001

 BENITEZ Alejandra presente 52 VEN 07071980001

 BLANCO Maria presente 87 VEN 19051987007

 CONTRERAS Patricia presente 169 VEN 21011982002

 GONZALEZ Nulexis presente 231 VEN 14041984001
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 ape llido nombre presencia no de  se rie nación licencia  FIE

 ZAGUNIS Marie l presente 1 USA 03031985001

 MUHAMMAD Ibtiha j presente 11 USA 04121985003

 WOZNIAK Dagmara presente 12 USA 01071988000

 SASSINE Sandra presente 20 CAN 28091979002

 SCHNEIDER Daria presente 26 USA 21051987000

 PEREZ MAURICE Maria  Belen presente 50 ARG 12071985000

 GRENCH Eileen presente 51 PAN 05081986002

 BENITEZ Ale jandra presente 52 VEN 07071980001

 LAKERBAI Karina presente 55 BRA 27121988001

 FELIX LARA Rossy presente 61 DOM 18091989003

 MERCADO MENDEZ Melanie presente 83 PUR 18011990000

 BLANCO Maria presente 87 VEN 19051987007

 GONZALEZ Ursula presente 93 MEX 22111991004

 BERNINSONE Es tefania  Emilse presente 106 ARG 14091985004

 ATTAR COHEN Adriana presente 125 ARG 13041981002

 TOBAR Fatima presente 130 ESA 26121988001

 AGUILAR FLORES Angelica presente 133 MEX 13081990004

 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell presente 137 DOM 08081989003

 LARIOS Ange lica presente 140 MEX 13031981000

 FRIED Denise presente 142 BRA 28011968000

 VANEGAS Nancy presente 146 COL 01011972000

 ALMEIDA Beatriz presente 147 BRA 31051990002

 CONTRERAS Pa tricia presente 169 VEN 21011982002

 MALDONADO Danie la presente 195 CHI 20071987002

 BENDRICH Maria  Andrea presente 219 ARG 05041989006

 JONSON Maybelin presente 223 DOM 05121989000

 GONZALEZ Nulexis presente 231 VEN 14041984001

 PATTARO Elora presente 291 BRA 16021986002

 PLIEGO Paola presente 334 MEX 27091994004

 ACOSTA PEREIRA Vilmarie presente  PUR 09081995000

 HOYOS Diana presente  COL 14061985000

 NOLEN Gracie la presente  PER 02101989002

 PERALTA Isabe l presente  CHI 14121993002

 VERGARA Susana presente  COL 03031985003
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Poule  No 1    14:00    pis ta  No  5

Arbitro, ma tch: ALVAREZ Jose  Luis  ESP, video: RIOS RIVERA Juan Carlos  MEX

V/M ind. TD cl.

 ZAGUNIS Marie l USA  V  V  V  V  V  V 6/6 20 30 1  

 PLIEGO Paola MEX  2  1  V  V  V  3 3/6 2 21 4  

 FELIX LARA Rossy DOM  2  V  V  V  V  V 5/6 15 27 2  

 VANEGAS Nancy COL  2  0  1  2  V  4 1/6 -15 14 7  

 NOLEN Gracie la PER  2  1  1  V  4  2 1/6 -12 15 6  

 FRIED Denise BRA  1  3  0  4  V  4 1/6 -12 17 5  

 MERCADO MENDEZ Melanie PUR  1  V  4  V  V  V 4/6 2 25 3  

Poule  No 2    14:00    pis ta  No  6

Arbitro, ma tch: LO SCHIAVO Gaspa re  ITA, video: COX Matthew USA

V/M ind. TD cl.

 BENDRICH Maria  Andrea ARG  V  3  3  V  3  1 2/6 -6 20 6  

 MALDONADO Danie la CHI  4  1  V  V  V  V 4/6 8 25 3  

 MUHAMMAD Ibtiha j USA  V  V  V  V  V  V 6/6 18 30 1  

 LAKERBAI Karina BRA  V  0  1  V  V  1 3/6 -7 17 4  

 ACOSTA PEREIRA Vilmarie PUR  2  1  1  2  0  1 0/6 -23 7 7  

 LARIOS Ange lica MEX  V  4  4  4  V  1 2/6 0 23 5  

 BLANCO Maria VEN  V  2  2  V  V  V 4/6 10 24 2  

Poule  No 3    14:00    pis ta  No  7

Arbitro, ma tch: MOLA FUENTES Walfrido V. CUB

V/M ind. TD cl.

 PERALTA Isabe l CHI  V  1  0  1  0  V 2/6 -15 12 6  

 ATTAR COHEN Adriana ARG  4  0  2  V  2  V 2/6 -7 18 5  

 GONZALEZ Ursula MEX  V  V  2  V  V  V 5/6 13 27 1  

 WOZNIAK Dagmara USA  V  V  V  1  V  V 5/6 13 26 2  

 BENITEZ Ale jandra VEN  V  3  4  V  V  V 4/6 10 27 3  

 ALMEIDA Beatriz BRA  V  V  1  4  3  V 3/6 5 23 4  

 VERGARA Susana COL  3  2  3  0  2  1 0/6 -19 11 7  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques dados  - toques recibidos     TD = toques  dados
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Poule  No 4    14:00    pis ta  No  8

Arbitro, ma tch: KLINKOV Ariana  USA, video: OLIVER William USA

V/M ind. TD cl.

 GRENCH Eileen PAN  V  V  V  V  V  V 6/6 20 30 1  

 CONTRERAS Pa tricia VEN  2  1  V  V  1  V 3/6 -4 19 4  

 PATTARO Elora BRA  1  V  V  V  3  V 4/6 3 24 3  

 BERNINSONE Es tefania  Emilse ARG  0  4  3  V  2  V 2/6 -8 19 5  

 HOYOS Diana COL  2  4  3  3  2  V 1/6 -9 19 6  

 SASSINE Sandra CAN  3  V  V  V  V  4 4/6 9 27 2  

 MARTINEZ DE LOS SANTOS Mel DOM  2  0  4  4  3  V 1/6 -11 18 7  

Poule  No 5    14:00    pis ta  No  Podium

Arbitro, ma tch: TROIS DE AVILA Regis  BRA

V/M ind. TD cl.

 TOBAR Fatima ESA  1  3  V  2  2 1/5 -10 13 6  

 PEREZ MAURICE Maria  Belen ARG  V  3  V  V  2 3/5 4 20 2  

 SCHNEIDER Daria USA  V  V  V  V  V 5/5 16 25 1  

 GONZALEZ Nulexis VEN  3  2  0  V  4 1/5 -6 14 5  

 JONSON Maybelin DOM  V  3  1  0  V 2/5 -5 14 4  

 AGUILAR FLORES Angelica MEX  V  V  2  V  2 3/5 1 19 3  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques dados  - toques recibidos     TD = toques  dados
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 cl. apellido nombre nación V/M TD-TR toques  dados grupo  

 1 GRENCH Eileen PAN 1.000 20 30 calificada  

 1 ZAGUNIS Marie l USA 1.000 20 30 calificada  

 3 MUHAMMAD Ibtiha j USA 1.000 18 30 calificada  

 4 SCHNEIDER Daria USA 1.000 16 25 calificada  

 5 FELIX LARA Rossy DOM 0.833 15 27 calificada  

 6 GONZALEZ Ursula MEX 0.833 13 27 calificada  

 7 WOZNIAK Dagmara USA 0.833 13 26 calificada  

 8 BENITEZ Ale jandra VEN 0.667 10 27 calificada  

 9 BLANCO Maria VEN 0.667 10 24 calificada  

 10 SASSINE Sandra CAN 0.667 9 27 calificada  

 11 MALDONADO Danie la CHI 0.667 8 25 calificada  

 12 PATTARO Elora BRA 0.667 3 24 calificada  

 13 MERCADO MENDEZ Melanie PUR 0.667 2 25 calificada  

 14 PEREZ MAURICE Maria  Belen ARG 0.600 4 20 calificada  

 15 AGUILAR FLORES Angelica MEX 0.600 1 19 calificada  

 16 ALMEIDA Bea triz BRA 0.500 5 23 calificada  

 17 PLIEGO Paola MEX 0.500 2 21 calificada  

 18 CONTRERAS Pa tricia VEN 0.500 -4 19 calificada  

 19 LAKERBAI Karina BRA 0.500 -7 17 calificada  

 20 JONSON Maybelin DOM 0.400 -5 14 calificada  

 21 LARIOS Ange lica MEX 0.333 0 23 calificada  

 22 BENDRICH Maria  Andrea ARG 0.333 -6 20 calificada  

 23 ATTAR COHEN Adriana ARG 0.333 -7 18 calificada  

 24 BERNINSONE Es tefania  Emilse ARG 0.333 -8 19 calificada  

 25 PERALTA Isabe l CHI 0.333 -15 12 calificada  

 26 GONZALEZ Nulexis VEN 0.200 -6 14 calificada  

 27 TOBAR Fa tima ESA 0.200 -10 13 calificada  

 28 HOYOS Diana COL 0.167 -9 19 eliminada  

 29 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Roch DOM 0.167 -11 18 eliminada  

 30 FRIED Denise BRA 0.167 -12 17 eliminada  

 31 NOLEN Gracie la PER 0.167 -12 15 eliminada  

 32 VANEGAS Nancy COL 0.167 -15 14 eliminada  

 33 VERGARA Susana COL 0.000 -19 11 eliminada  

 34 ACOSTA PEREIRA Vilmarie PUR 0.000 -23 7 eliminada  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques dados  - toques recibidos     TD = toques  dados
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 1 ZAGUNIS Marie l USA

 32   

 17 PLIEGO Paola MEX

 16 ALMEIDA Beatriz BRA    15/13

 9 BLANCO Maria VEN

 24 BERNINSONE Es tefania  Emilse ARG    15/13

 25 PERALTA Isabe l CHI

 8 BENITEZ Ale jandra VEN    15/2

 5 FELIX LARA Rossy DOM

 28   

 21 LARIOS Ange lica MEX

 12 PATTARO Elora BRA    15/11

 13 MERCADO MENDEZ Melanie PUR

 20 JONSON Maybelin DOM    15/12

 29   

 4 SCHNEIDER Daria USA

ZAGUNIS Marie l

PLIEGO Paola
   15/4

BERNINSONE Es te fania  Emils e

BENITEZ Ale jandra
   15/13

FELIX LARA Rossy

LARIOS Ange lica
   15/14

MERCADO MENDEZ Melanie

SCHNEIDER Daria
   15/8

ZAGUNIS  Marie l

BENITEZ Alejandra

LARIOS Angelica

SCHNEIDER Daria
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 3 MUHAMMAD Ibtiha j USA

 30   

 19 LAKERBAI Karina BRA

 14 PEREZ MAURICE Maria  Belen ARG    15/10

 11 MALDONADO Danie la CHI

 22 BENDRICH Maria  Andrea ARG    15/11

 27 TOBAR Fatima ESA

 6 GONZALEZ Ursula MEX    15/12

 7 WOZNIAK Dagmara USA

 26 GONZALEZ Nulexis VEN    15/9

 23 ATTAR COHEN Adriana ARG

 10 SASSINE Sandra CAN    15/2

 15 AGUILAR FLORES Angelica MEX

 18 CONTRERAS Pa tricia VEN    15/9

 31   

 2 GRENCH Eileen PAN

MUHAMMAD Ibtiha j

PEREZ MAURICE Maria Be len
   15/14

MALDONADO Danie la

TOBAR Fa tima
   8/6

WOZNIAK Dagmara

SASSINE Sandra
   15/9

CONTRERAS Pa tricia

GRENCH Eileen
   15/10

PEREZ MAURICE Maria Be len

TOBAR Fa tima

SASSINE Sandra

GRENCH Eileen
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 1 ZAGUNIS Marie l USA

 8 BENITEZ Ale jandra VEN    15/8

 5 LARIOS Ange lica MEX

 4 SCHNEIDER Daria USA    15/5

 3 PEREZ MAURICE Maria  Belen ARG

 6 TOBAR Fatima ESA    15/8

 7 SASSINE Sandra CAN

 2 GRENCH Eileen PAN    15/14

ZAGUNIS  Marie l

SCHNEIDER Daria
   15/10

PEREZ MAURICE Maria  Belen

SASSINE Sandra
   15/12

ZAGUNIS Marie l

SASSINE Sandra

   15/4

ZAGUNIS Marie l
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cla s apellido nombre nación  licencia  FIE   

1 ZAGUNIS Marie l USA  03031985001   

2 SASSINE Sandra CAN  28091979002   

3 PEREZ MAURICE Maria  Belen ARG  12071985000   

3 SCHNEIDER Daria USA  21051987000   

5 GRENCH Eileen PAN  05081986002   

6 BENITEZ Ale jandra VEN  07071980001   

7 LARIOS Angelica MEX  13031981000   

8 TOBAR Fa tima ESA  26121988001   

9 MUHAMMAD Ibtiha j USA  04121985003   

10 FELIX LARA Rossy DOM  18091989003   

11 WOZNIAK Dagmara USA  01071988000   

12 MALDONADO Danie la CHI  20071987002   

13 MERCADO MENDEZ Melanie PUR  18011990000   

14 PLIEGO Paola MEX  27091994004   

15 CONTRERAS Pa tricia VEN  21011982002   

16 BERNINSONE Es te fania  Emils e ARG  14091985004   

17 GONZALEZ Ursula MEX  22111991004   

18 BLANCO Maria VEN  19051987007   

19 PATTARO Elora BRA  16021986002   

20 AGUILAR FLORES Ange lica MEX  13081990004   

21 ALMEIDA Bea triz BRA  31051990002   

22 LAKERBAI Karina BRA  27121988001   

23 JONSON Maybe lin DOM  05121989000   

24 BENDRICH Maria  Andrea ARG  05041989006   

25 ATTAR COHEN Adriana ARG  13041981002   

26 PERALTA Isabe l CHI  14121993002   

27 GONZALEZ Nulexis VEN  14041984001   

28 HOYOS Diana COL  14061985000   

29 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Roche ll DOM  08081989003   

30 FRIED Denise BRA  28011968000   

31 NOLEN Gracie la PER  02101989002   

32 VANEGAS Nancy COL  01011972000   

33 VERGARA Susana COL  03031985003   

34 ACOSTA PEREIRA Vilmarie PUR  09081995000   
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 ape llido nombre categoria nación no.de  poules encuentros no de  fina le s

 ALVAREZ Jose  Luis B ESP 1 6 1

 COX Matthew B USA 1 6 0

 KLINKOV Ariana B USA 1 4 0

 LO SCHIAVO Gaspare B ITA 1 5 1

 MOLA FUENTES Walfrido V. B CUB 1 5 1

 OLIVER William B USA 1 6 0

 RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 6 3

 TROIS  DE AVILA Regis B BRA 1 6 0


